
Vila Monjuré
 Preisliste

villa@moncarapacho.de Stand 01. Januar 2019

Zeitraum: Je Tag, ab einer Woche, Je Tag, für einen
für max. 2 Gäste: weiteren Gast:

01. Januar > 30. April 140,00 € 20,00 €

01. Mai > 30. Juni 150,00 € 20,00 €

01. Juli > 31. August 160,00 € 20,00 €

01. Sept. > 31. Oktober 150,00 € 20,00 €

01. Nov. > 31. Dezember 140,00 € 20,00 €

Wichtige Buchungsinformationen: Welche Leistungen bekommen wir: Preis, €: Was möchten wir vielleicht noch: Preis, €:

Mietzahlung: 50% bei Buchung, Bettwäsche und Handtücher incl. Einkaufsservice  "Voller Kühlschrank" € 30,00
50% bei Schlüsselübergabe in bar wöchentlich frisch Warenkosten: entspr. Kassen Quittungen + Ware

Kaution € 300,00 bei Schlüssel- Endreinigung nach Abreise incl. wöchentliche Extra-Haus-Reinigung € 40,00
übergabe in bar 

Nebenkosten wie Strom, Wasser incl. Fußbodenheizung in den Winter- € 10,00
An- und Ab-Reise: monaten, buchbar ab eine Woche, pro Tag
Mietbeginn wenn möglich Sonntags, WiFi-Internet für Infos und Emails incl.
Anreise ab 16°° bis 20°° Streaming ist nicht vorgesehen Fußbodenkühlung in den Sommer- € 10,00
oder nach Vereinbarung, monaten, buchbar ab eine Woche, Tag
Abreise bitte bis 11°° SAT-TV incl.

Pool-Heizung zubuchbar € 10,00
Langzeitmiete ist möglich - wöchentl. Garten- und Poolpflege incl.. ab eine Woche, pro Tag
kürzer als eine Woche,
bitte ebenfalls anfragen Pkw-Stellplatz auf dem Gelände incl. Kaminholz für ein paar Abende gratis
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